
RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU MAZO FORMU IESTUDĒJUMU SKATES REZULTĀTI 

 

2023.gada 17. aprīlī BJC “Laimīte”, Sarkandaugavas ielā 24, Rīgā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.p.k. Izglītības iestāde 
Teātra pulciņa, kolektīva 

nosaukums 

Iestudējuma autora vārds, 

uzvārds un nosaukums 

Pedagoga vārds, uzvārds, 

iestudējuma režisors 

 

Punkti 

 

Pakāpe 

1. 
Rīgas Katoļu 

ģimnāzija 
2.a klases teātris 

H.Kristiana Andersena pasaka 

"Princese un cūkgans" 
Inguna Gremze 45 I 

2. Rīgas Franču licejs 7.-9. klašu teātra studija 
Pēc A.Kivirehka stāsta 

motīviem "Mukija recepte" 
Ance Kukule-Sniķere 46,3 I 

3. Rīgas Franču licejs Vidusskolas teātra studija 
I.Ziedoņa un O.Vācieša 

dzejas izrāde "Mēs ziedonī" 
Ance Kukule-Sniķere 49 I 

4. Rīgas 95.vidusskola Teātra pulciņš 
Imants Ziedonis "Krāsainās 

pasakas" fragments 
Natālija Naibauere 40 II 

5. 

Rīgas Centra 

humanitārā 

vidusskola 

Teātra studija "Spogulis" 

(9.-12.kl.grupa) 

Pēc N.Gogoļa 

"Mazliet par precībām" 
Irēna Bauma 35 III 



2023.gada 20. aprīlī Rīgas 69. pamatskolā, Imantas ielā 11a, Rīgā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.p.k. Izglītības iestāde 
Teātra pulciņa, kolektīva 

nosaukums 

Iestudējuma autora vārds, 

uzvārds un nosaukums 

Pedagoga vārds, uzvārds, 

iestudējuma režisors 

 

 

Punkti 

 

 

Pakāpe 

1. Rīgas 71.vidusskola Teātra studija "Maska'' 
M.Zālītes lugas fragmenti 

''Pilna Māras istabiņa" 

Jolanta Suprijanoviča, 

Ramona Šemarova 
32,7 

Pateicība par 

piedalīšanos 

2. Rīgas 71.vidusskola Teātra studija "Maska" Tautas pasaka par rāceni Jolanta Suprijanoviča 40 II 

3. 
Rīgas Katoļu 

ģimnāzija 
Arkadija 3 

Literārais uzvedums pēc  

J.Kronberga “Mākoņu 

grāmata” 

Antra  Ņjuša 49,7 I 

4. 
Kultūras Centrs 

"Kaņieris" 

Latvijas Protestu Mākslas 

Teātris 

H.Kristiana Andersena 

pasakas"PĒK-PĒK!" 
Anna Gorlova, Kajs Ge 41,3 II 

5. 

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona" 

Teātra studija “REVEDO” 
I.Andersone 

"Paldies par prieku" 
Velga Līce 35 III 



2023.gada 21. aprīlī Rīgas 88. vidusskolā, Ilūkstes ielā 30, Rīgā. 

 

N.p.k. Izglītības iestāde 
Teātra pulciņa, kolektīva 

nosaukums 

Iestudējuma autora vārds, 

uzvārds un nosaukums 

Pedagoga vārds, uzvārds, 

iestudējuma režisors 

 

 

Punkti 

 

 

Pakāpe 

1. Rīgas 88.vidusskola "Teātrītis - 88" 4.grupa G.Frīdenfelde "Pagrabs" Anfija Romanova 40,3 II 

2. Rīgas 89.vidusskola Teātra studija "Teatralka" 
Literārais uzvedums pēc 

A.Sakses pasakas "Lotoss" 
Arina Korotčenko 35,7 III 

3. 
Rīgas Valsts 

klasiskā ģimnāzija 
“Pirmais solis” 

M.Libins "Slinka Zinka", "Par 

sūtņiem-malačiem" 
Natālija Ščeglova 43,3 II 

4. Rīgas 80.vidusskola 
Teātra studija "ART-

KVADRĀTS" 

Etīdes pēc Ž.Amadu pasaku 

motīviem 

"Stāsts par Stīpaina Runča un 

jaunkudzes Bezdelīgas mīlu" 

Vera Kota 41,3 II 

5. Rīgas 88.vidusskola "Teātris - 88" 
E.Uspenskis  

"Daudzkrāsainā ģimene" 
Natālija Naibauere 48,7 I 

6. 
Rīgas Valsts 

Klasiskā ģimnāzija 

"Boljshie Ljudi-Lielie 

Cilvēki" 

V.Šekspīra fragments no 

lugas "Vētra" 
Vadims Grosmans 49,7 I 

7. Rīgas 88.vidusskola "Teātrītis - 88" 3.grupa K.Čukovskis "Aikāsāp" 
Sergii Korotkov 

 
32,7 

Pateicība par 

piedalīšanos 

8. Rīgas 88. vidusskola Studija "Straņņiki" D.Harms  "Pļihs un Pļuhs" 
Aba Gercbahs 

 
30,3 

Pateicība par 

piedalīšanos 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vērtēšanas komisija: 

 

Maija Feldmane 

Edgars Niklasons 

Jānis Znotiņš 

 

9. Rīgas 21.vidusskola "Čudaki" 
R.Kiplings "Kur radušies 

bruņurupuči" 
Sergii Korotkov 45 I 

10. 
Rīgas Purvciema 

vidusskola 
Teātra studija “Modus” 

I. Kriljva fabulas "Pērtiķis un 

brilles"," Vārna un lapsa" 
Olga Gudisa 43,3 II 

11. Rīgas 88.vidusskola Teātris  "Straņņiki" 

Aleksejs Slapovskis "No 

sarkanās žurkas līdz zaļajai 

zvaigznei" 

Aba Gercbahs 

 
42 II 

12. Rīgas 88.vidusskola "Teātris - 88" 
I.Ziedonis 

"Zilā pasaka" 
Natālija Naibauere 46,7 I 


